

Bilenberg Invest ApS

Karmstensvej 13
3650 Ølstykke

CVR-nr. 30 73 48 74

Årsrapport for 2018

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2019

Brian Bilenberg Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilenberg Invest ApS
Karmstensvej 13
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 30 73 48 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Egedal

Direktion

Brian Bilenberg Olsen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive investeringsvirksomhed og anden aktivitet beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.906.067, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.942.002.

Udviklingen i selskabets investeringer anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.383	-3
Bruttoresultat		-7.383	-3
Finansielle indtægter	1	4.919.387	783
Finansielle omkostninger	2	-8.434	-3
Resultat før skat		4.903.570	777
Skat af årets resultat	3	2.497	-33
Årets resultat		4.906.067	744
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	106
Overført resultat		4.798.067	638
		4.906.067	744

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.970.784	1.729
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.970.784</u>	<u>1.729</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.970.784</u>	<u>1.729</u>
Udskudt skatteaktiv		2.497	0
Selskabsskat		6.820	0
Tilgodehavender		<u>9.317</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		468.956	351
Værdipapirer		<u>468.956</u>	<u>351</u>
Likvide beholdninger		<u>736.601</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.214.874</u>	<u>653</u>
Aktiver i alt		<u>7.185.658</u>	<u>2.382</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		6.709.002	1.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital	4	<u>6.942.002</u>	<u>2.142</u>
Anden gæld		228.450	228
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>228.450</u>	<u>228</u>
Selskabsskat		0	5
Anden gæld		15.206	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.206</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>243.656</u>	<u>240</u>
Passiver i alt		<u><u>7.185.658</u></u>	<u><u>2.382</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	4.915.485	679
Andre finansielle indtægter	<u>3.902</u>	<u>104</u>
	<u>4.919.387</u>	<u>783</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.871	3
Rentetillæg selskabsskat	<u>563</u>	<u>0</u>
	<u>8.434</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	12
Regulering af udskudt skat	<u>-2.497</u>	<u>21</u>
	<u>-2.497</u>	<u>33</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.910.935	105.800	2.141.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	4.798.067	108.000	4.906.067
Egenkapital 31. december 2018	125.000	6.709.002	108.000	6.942.002

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	228.450	228.450	0	0
	228.450	228.450	0	0